
ZONE B
Tapis

ZONE C
praticable

Praticable
compétition
(musique)

45 mns 45 mns 45 mns

CPB RENNES 5 Sandrine - Alizée 12h45 13h30 14h15 15h00

MONACO
arrivée 9h45

avion
2 Rémi  -  Giulia 13h30 14h15 15h00 15h45

ANTIBES
arrivée 14h00 4 Camille - Evane 14h15 15h00 15h45 16h30

ELBEUF
arrivée 14h00

3
Marie 

Claire + 2 parents
15h00 15h45 16h30 17h15

TALENCE
arrivée 15h

2
Magali - Sacha

 Claire
15h45 16h30 17h15 18h00

BOIS COLOMBES
arrivée 15h30

3 Thomas 16h30 17h15 18h00 18h45

ALBERTVILLE
arrivée 15h30

4
Claudine

Mathieu - Sophie
17h15 18h00 18h45 19h30

CAGNES
arrivée 18h00

3 Margaux 18h00 18h45 19h00 19h45

TREVOUX
arrivée 20h30

3
Alain -  Alexandra 

 Alison 
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ENTRAINEMENTS JEUDI 12

CLUB
NOMBRE

 DE GROUPES

ENTRAINEURS
et

Accompagnateurs
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ZONE A ZONE B ZONE C
chambre
 d'appel

compétition

25 MNS 25 MNS 25 MNS 5 MNS 5 MNS

12h25 12h50 13h15 13h40 13h45 13h50

13h25 13h50 14h15 14h40 14h45 14h50

15h00

1 OAJLP ANTIBES C.FERNANDES/ M. MORELLI 13h40 14h05 14h30 14h55 15H00 15h05

2 AG ALBERTVILLE C.GAY/E.RODRIGUES 13h45 14h10 14h35 15H00 15H05 15h10

3 TREVOUX S.BENOIT/L.PINAD 13h50 14h15 14h40 15h05 15H10 15h15

4 NRG ELBEUF L.DENNER/A.BILLARD 13h55 14h20 14h45 15h10 15H15 15h20

15h20 15h25

1 TREVOUX P.RUMEAU/J.GUYON 14h05 14h30 14h55 15h20 15h25 15h30

2 AG ALBERTVILLE C.PIEDNOEL- MARCHAL/N. BARBEROT 14h10 14h35 15h00 15h25 15h30 15h35

3 CPB RENNES M. MOREL/B.VIDAL NICOLAS 14h15 14h40 15h05 15h30 15h35 15h40

15h40 15h45

1 NRG ELBEUF C. THIERRY/M.LANNAY/A.LESUEUR 14h25 14h50 15h15 15h40 15h45 15h50

2 US TALENCE M.R. FAVREAU GAMBIER/L.FAVREAU GAMBIER/J. TINGAUD 14h30 14h55 15h20 15h45 15h50 15h55

3 TREVOUX L.A. PILLET/O.MAISONNEUVE/S.CELIK 14h35 15h00 15h25 15h50 15h55 16h00

16h00 16h05

4 OAJLP ANTIBES A.CHAMBIN/T.CHAMBIN/K.DMITRIEVA 14h45 15h10 15h35 16h00 16h05 16h10

5 AG ALBERTVILLE M.BADET/M.CASANOVA/L.ROULET 14h50 15h15 15h40 16h05 16h10 16h15

6 CPB RENNES W.CHAMBELLAND/A.GUINE/A.BUFFET 14h55 15h20 15h45 16h10 16h15 16h20

16h20 16h25

7 AG ALBERTVILLE N.BRISY/M.L.BAYNES/L.PIEDNOEL MARCHAL 15h05 15h30 15h55 16h20 16h25 16h30

8 OAJLP ANTIBES R.DESCAMPS/L.GIRAUD/E.NGUYEN 15h10 15h35 16h00 16h25 16h30 16h35

9 CPB RENNES L.AZAIS/E.D'INNOCENZO/M.VIDOT 15h15 15h40 16h05 16h30 16h35 16h40

16h40 16h45

JUNIOR DMX 1 CPB RENNES F.COLLEY/L.TROTOUX 15h25 15h50 16h15 16h40 16h45 16h50

1 US TALENCE J. PHILOUZE/M.DEVIGNE 15h30 15h55 16h20 16h45 16h50 16h55

2 BOIS COLOMBES 92 E. ALLAIN/Z.RODRIGUEZ BOSCH 15h35 16h00 16h25 16h50 16h55 17h00

17h00 17h05

1 BOIS COLOMBES 92 E.BARRES/A.WHITTLE/C.FILY 15h45 16h10 16h35 17h00 17h05 17h10

2 NRG ELBEUF J.CALLON/M.FLAMEND/M.VIGREUX 15h50 16h15 16h40 17h05 17h10 17h15

3 US CAGNES S.LEBID/A.MATTEO MURTIOU/M.SANCHEZ 15h55 16h20 16h45 17h10 17h15 17h20

17h20 17h25

4 OAJLP ANTIBES E.POLIMENO/W.GIRAUD/M.SCHMIDL 16h05 16h30 16h55 17h20 17h25 17h30

5 CPB RENNES L.CHALOPIN/C. FOUILLARD/T.LEJEUNE 16h10 16h35 17h00 17h25 17h30 17h35

17h35 17h40

1 US CAGNES M.LUBRANO/A.TEBOUL/C.ROUX 16h20 16h45 17h10 17h35 17h40 17h45

2 BOIS COLOMBES 92 L.DE SANTIS/A.MENEGUZZI/S.GYULSYUM 16h25 16h50 17h15 17h40 17h45 17h50

3 US CAGNES S.EL AOUDI EL AKARI/A.GABRIELE/E.MAVRICI 16h30 16h55 17h20 17h45 17h50 17h55

SENIOR DMX 4 MONACO D. LOPEZ/S.MOLLER 16h35 17h00 17h25 17h50 17h55 18h00

18h00

 ESPOIR
TRIOS
série 1

 ESPOIR
TRIOS
série 2

JUNIOR
DF

OUVERTURE COMPETITION passage 1 - Espoirs STATIQUE/Juniors - Seniors DYNAMIQUE

JUNIOR
TRIOS
série 1

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

 ESPOIR
11-17
DMX

 ESPOIR
TRIOS
série 3

ESPOIR
DF

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

Pause juges 10 mns

FIN COMPETITION Passage 1

SENIOR
TRIOS

JUNIOR
TRIOS
série 2

Pause juges 5 mns
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1 MONACO L.R. TOULLEC/M.TROSSARELLO/A. BARBERO

Catégorie

VENDREDI

CLUB NOMS

JUNIOR
TRIO  HC



ZONE A ZONE B ZONE C
chambre
 d'appel

compétition

25 MNS 25 MNS 25 MNS 5 MNS 5 MNS
1 OAJLP ANTIBES C.FERNANDES/ M. MORELLI 9h10 9h35 10h00 10h25 10h30 10h35

2 AG ALBERTVILLE C.GAY/E.RODRIGUES 9h15 9h40 10h05 10h30 10h35 10h40

3 TREVOUX S.BENOIT/L.PINAD 9h20 9h45 10h10 10h35 10h40 10h45

4 NRG ELBEUF L.DENNER/A.BILLARD 9h25 9h50 10h15 10h40 10h45 10h50

10h50 10h55

1 TREVOUX P.RUMEAU/J.GUYON 9h35 10h00 10h25 10h50 10h55 11h00

2 AG ALBERTVILLE C.PIEDNOEL- MARCHAL/N. BARBEROT 9h40 10h05 10h30 10h55 11h00 11h05

3 CPB RENNES M. MOREL/B.VIDAL NICOLAS 9h45 10h10 10h35 11h00 11h05 11h10

11h10 11h15

1 NRG ELBEUF C. THIERRY/M.LANNAY/A.LESUEUR 9h55 10h20 10h45 11h10 11h15 11h20

2 US TALENCE M.R. FAVREAU GAMBIER/L.FAVREAU GAMBIER/J. TINGAUD 10h00 10h25 10h50 11h15 11h20 11h25

3 TREVOUX L.A. PILLET/O.MAISONNEUVE/S.CELIK 10h05 10h30 10h55 11h20 11h25 11h30

11h30 11h35

4 OAJLP ANTIBES A.CHAMBIN/T.CHAMBIN/K.DMITRIEVA 10h15 10h40 11h05 11h30 11h35 11h40

5 AG ALBERTVILLE M.BADET/M.CASANOVA/L.ROULET 10h20 10h45 11h10 11h35 11h40 11h45

6 CPB RENNES W.CHAMBELLAND/A.GUINE/A.BUFFET 10h25 10h50 11h15 11h40 11h45 11h50

11h50 11h55

7 AG ALBERTVILLE N.BRISY/M.L.BAYNES/L.PIEDNOEL MARCHAL 10h35 11h00 11h25 11h50 11h55 12h00

8 OAJLP ANTIBES R.DESCAMPS/L.GIRAUD/E.NGUYEN 10h40 11h05 11h30 11h55 12h00 12h05

9 CPB RENNES L.AZAIS/E.D'INNOCENZO/M.VIDOT 10h45 11h10 11h35 12h00 12h05 12h10
12h10
12h15 13h15

JUNIOR DMX 1 CPB RENNES F.COLLEY/L.TROTOUX 11h55 12h20 12h45 13h10 13h15 13h20

1 US TALENCE J. PHILOUZE/M.DEVIGNE 12h00 12h25 12h50 13h15 13h20 13h25

2 BOIS COLOMBES 92 E. ALLAIN/Z.RODRIGUEZ BOSCH 12h05 12h30 12h55 13h20 13h25 13h30

13h30 13h35

1 BOIS COLOMBES 92 E.BARRES/A.WHITTLE/C.FILY 12h15 12h40 13h05 13h30 13h35 13h40

2 NRG ELBEUF J.CALLON/M.FLAMEND/M.VIGREUX 12h20 12h45 13h10 13h35 13h40 13h45

3 US CAGNES S.LEBID/A.MATTEO MURTIOU/M.SANCHEZ 12h25 12h50 13h15 13h40 13h45 13h50

13h50 13h55

4 OAJLP ANTIBES E.POLIMENO/W.GIRAUD/M.SCHMIDL 12h35 13h00 13h25 13h50 13h55 14h00

5 CPB RENNES L.CHALOPIN/C. FOUILLARD/T.LEJEUNE 12h40 13h05 13h30 13h55 14h00 14h05

14h05 14h10

1 US CAGNES M.LUBRANO/A.TEBOUL/C.ROUX 12h50 13h15 13h40 14h05 14h10 14h15

2 BOIS COLOMBES 92 L.DE SANTIS/A.MENEGUZZI/S.GYULSYUM 12h55 13h20 13h45 14h10 14h15 14h20

3 US CAGNES S.EL AOUDI EL AKARI/A.GABRIELE/E.MAVRICI 13h00 13h25 13h50 14h15 14h20 14h25

SENIOR DMX 4 MONACO D. LOPEZ/S.MOLLER 13h05 13h30 13h55 14h20 14h25 14h30

14h30 14h40

JUNIOR DMX 1 CPB RENNES F.COLLEY/L.TROTOUX 13h20 13h45 14h10 14h35 14h40 14h45

1 US TALENCE J. PHILOUZE/M.DEVIGNE 13h25 13h50 14h15 14h40 14h45 14h50

2 BOIS COLOMBES 92 E. ALLAIN/Z.RODRIGUEZ BOSCH 13h30 13h55 14h20 14h45 14h50 14h55

14h55 15h00

1 NRG ELBEUF J.CALLON/M.FLAMEND/M.VIGREUX 13h40 14h05 14h30 14h55 15h00 15h05

2 BOIS COLOMBES 92 E.BARRES/A.WHITTLE/C.FILY 13h45 14h10 14h35 15h00 15h05 15h10

3 US CAGNES S.LEBID/A.MATTEO MURTIOU/M.SANCHEZ 13h50 14h15 14h40 15h05 15h10 15h15

15h15 15h20

4 OAJLP ANTIBES E.POLIMENO/W.GIRAUD/M.SCHMIDL 14h00 14h25 14h50 15h15 15h20 15h25

5 CPB RENNES L.CHALOPIN/C. FOUILLARD/T.LEJEUNE 14h05 14h30 14h55 15h20 15h25 15h30

15h30 15h35

1 US CAGNES S.EL AOUDI EL AKARI/A.GABRIELE/E.MAVRICI 14h15 14h40 15h05 15h30 15h35 15h40

2 BOIS COLOMBES 92 L.DE SANTIS/A.MENEGUZZI/S.GYULSYUM 14h20 14h45 15h10 15h35 15h40 15h45

3 US CAGNES M.LUBRANO/A.TEBOUL/C.ROUX 14h25 14h50 15h15 15h40 15h45 15h50

SENIOR DMX 1 MONACO D. LOPEZ/S.MOLLER 14h30 14h55 15h20 15h45 15h50 15h55

16h30
17h30

JUNIOR
TRIOS
série 1

Pause juges 5 mns

JUNIOR
TRIOS
série 1

Pause juges 5 mns

JUNIORS TRIOS 
série 2

JUNIORS TRIOS 
série 2

FIN COMPETITION 

SAMEDI - DEBUT COMPETITION 10h30

JUNIOR
DF

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

SENIOR
TRIOS

PALMARES + DEBRIEF

Pause juges 5 mns

Pause juges 5 mns

SENIOR
TRIOS

Pause juges 10 mns avant passages combinés

Pause juges 5 mns

 ESPOIR
TRIOS
série 2

Pause juges 5 mns

FIN COMPETITION ELITE ESPOIR

JUNIOR
DF

REPAS JUGES

ESPOIR
DF

Pause juges 5 mns

 ESPOIR
11-17
DMX

Pause juges 5 mns

 ESPOIR
TRIOS
série 1
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ESPOIRS = DYN

JUN/SEN = 
 STAT + COMB

CLUB NOMS

 ESPOIR
TRIOS
série 3


